（中・四国版）

お得意様各位

香川県高松市太田上町412-1

Ｔｅｌ　087-888-6133

謹啓　平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。 Ｆａｘ　087-888-6130

さて、例年により年末・年始の折込チラシの締め切りを勝手ながら

下記の通り宜しくお願い申し上げます。　敬具

印は、当社の休業日

搬入については当社指定納品先に原則で午前中でお願い致します。

23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

21 22 22 22 23 23 23 23 23 26 26 26 26 27 5 5 5 5

21 22 22 22 23 23 23 23 23 26 26 26 26 27 5 5 5 5

21 22 22 22 23 23 23 23 23 23 26 26 26 27 5 6 6 6

21 22 22 22 23 23 23 23 23 26 26 26 26 27 5 5 5 5

21 22 22 22 23 26 27 27 27 23 27 27 27 28 5 5 5 5

20 21 21 21 21 22 23 23 23 22 23 23 23 26 27 27 27 27

※　岡山県・広島県の元旦折込については変則納品締切となっております。　ご注意をお願い致します。

広島県につきましては、年末に新年の挨拶（旧年中は・・・、明けまして・・・）などが入ったチラシは読者に誤解を招く恐れがある為、
お取り扱いできませんのでご注意下さい。

年末年始の折込のお申し込みは、広告搬入日時の前日以前にお願い致します。

尚、遠方・島嶼部・山間部については締切が早まりますのでその都度早めに御連絡ください。

年末年始の期間は大変混雑が予想されますので期間中、納品後の予定の変更・及び中止はお断り致します。

2022年11月

徳島県

※広島県

2022年12月 2023年1月

休

刊

日

【 搬 入 日 時 】

搬

入

日

年末・年始の折込広告取扱について

愛媛県

高知県

※岡山県

年　　月

折込日

曜　　日

香川県